
UCHWAŁA NR XXVII/139/20 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłaty za pojemniki i worki  o określonej pojemności, 
przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości niezamieszkałych oraz 

określenia stawki opłaty podwyższonej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2, ust.2a pkt 5 i ust. 3, 
w związku z art.6j ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXVI/135/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 4 sierpnia 2020 r.  
w sprawie ustalenia stawek opłaty za pojemniki i worki  o określonej pojemności, przeznaczone do zbierania 
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości niezamieszkałych oraz określenia stawki opłaty 
podwyższonej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica.   

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

Id: 9BE58521-2F14-4435-A7A5-B4A38E3C351E. Podpisany Strona 1




